МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

        27 марта  2019 г                    село Золотая Долина                               № 5-МПА
О внесении изменений в Решение муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 25.02.2016 № 3 «Об утверждении Положения «О налоге на имущество физических лиц»».

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, в соответствии со статьей 7(2) Закона Приморского края от 29.12.2004 года № 206-КЗ «О социальной поддержке льготных категорий граждан, проживающих на территории Приморского края». муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения
                                                              РЕШИЛ:

1. Внести в Решение муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 25.02.2016 № 3 «Об утверждении Положения «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
2. Дополнить раздел 4 пункт  4.7 следующего содержания:

4.7 многодетные семьи, признанные таковыми, в соответствии со статьей 7(1) Закона Приморского края от 29.12.2004 года № 206-КЗ «О социальной поддержке льготных категорий граждан, проживающих на территории Приморского края» и получающие меры социальной поддержки, как имеющие среднедушевой доход ниже величины прожиточного минимума,  в соответствии со статьей 7(2) Закона          Приморского края от 29.12.2004 года № 206-КЗ «О социальной поддержке льготных категорий граждан, проживающих на территории Приморского края».
3.  Настоящее решение опубликовать в газете  «Золотодолинский вестник» и на официальном сайте администрации Золотодолинского сельского поселения.
4. Решение вступает в силу с 01 января 2019 года.

Глава Золотодолинского
сельского поселения                                                                       М. И. Матвеенко